MÉTALPROFI - JY250VL-F DIGI Tour à Métaux Entre-pointes 750 mm - 230V / 750W / 1CV
Ce tour d'établi présente des critères techniques qui conviendront très bien aux amateurs. Dotée d'un bâti
massif, cette machine fait preuve d'une excellente rigidité !
Marque : MÉTALPROFI
Référence : .JY250VL-F DIGI
Points de fidélité offerts : 3330
Prix : 4219.90€ TTC 3329.90€ TTC
Offre valable du 01/03/2023 au 31/12/2025
Descriptif :
Tour à métaux monophasé JY250VL-F DIGI| METALPROFI
Caractéristiques et avantages du tour à métaux : Ce tour d’établi présente des critères techniques qui
conviendront très bien aux amateurs. Dotée d’un bâti massif, cette machine fait preuve d’une excellente
rigidité surtout lors de l'usinage d’aciers très durs. Elle est équipée de série d'une avance automatique
longitudinale. Elle dispose d'un banc prismatique en fonte grise, trempé par induction et rectifié avec
précision, d'un axe durci avec roulements coniques réglables, de graisseurs sur toutes les parties mobiles et
d'un nez de broche inférieur à 0.009 mm assurant une précision maximale de tournage. La vitesse de rotation
est réglable en continu, et est facilement modifiable ce qui permet une large gamme de travail. Le moteur
puissant ne demande pas d'entretien et fonctionne avec un déclencheur. Enfin, la poupée mobile peut être
ajustée pour tournage conique, tournage à gauche ou à droite.
Équipement fourni avec la machine : Livré avec 7 outils et un mandrin 3 mors Ø125mm.
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur 230 V
750 W Largeur du banc 135 mm Hauteur de pointes 125 mm Entrepointes 750 mm Diamètre usinable
maximum 250 mm Diamètre maximum au-dessus du chariot 145 mm Vitesse de broche 50 - 2000 tours /
minute Nombre de vitesses réglable en continu Cône morse de la broche MK4 Alésage de broche 26 mm
Alésage du mandrin 3 mors diamètre 100 mm 26 mm Course longitudinale du chariot 510 mm Cône morse
de poupée mobile CM2 Course contre-pointe 70 mm Avance longitudinale 0,06 - 0,20 mm x tour Avance
transversale 0,03 - 0,156 mm x tour Nombre de vitesses d'avance 2 Filetage métrique 0,2 - 3,5 Filetage
impérial 8 - 56 TPI Dimensions de la machine 1350 x 610 x 450 mm Poids Net / Brut 145 Kg / 150 Kg
Lien vers la fiche du produit